Администрация муниципального образования

"Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2015г.  № 359
О внесении изменений в постановление от 14.11.2014г. № 206 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципальное образование  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации  муниципальное образование  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области Подпорожского  муниципального  района  Ленинградской области»  от 20.02.2014 года № 17 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в целях расширения применения программно-целевых принципов формирования бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы» раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований

муниципальной программы
	Источником финансирования мероприятий Программы являются средства бюджета МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Общий объем финансирования Программы на весь период реализации составляет 797,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 257,0 тыс. руб.;

2016 год – 300,0 тыс. руб.;

2017 год – 240,0 тыс. руб.

1.2. Приложения № 1 и № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы» изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему  постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин
Приложение № 1

 к постановлению

от 12.11.2015г. № 359
План мероприятий муниципальной программы
«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы»

	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Срок реализации
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Начало реализации
	Конец реализации

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы»
	2015
	2017
	Местный бюджет
	797,0
	257,0
	300,0
	240,0
	Администрация МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области
	Администрация МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-

	Итого

	797,0
	257,0
	300,0
	240,0

	Основное мероприятие 1.

Проведение государственной регистрации права муниципальной собственности на ОКС
	2015
	2017
	Местный бюджет
	295,0
	135,0
	100,0
	60,0
	Администрация МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-

	Итого

	295,0
	135,0
	100,0
	60,0

	Основное мероприятие 2.

Проведение государственной регистрации права муниципальной собственности на земельные участки и (или) постановка их на государственный кадастровый учет
	2015
	2017
	Местный бюджет
	502,0
	122,0
	200,0
	180,0
	Администрация МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-

	Итого

	502,0
	122,0
	200,0
	180,0

Приложение № 2
 к постановлению

от 12.11.2015г. № 359
Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы»

	№
п/п
	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Итого по муниципальной программе:

«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2017 годы»
	Итого
	797,0
	257,0
	300,0
	240,0

	Местный бюджет
	797,0
	257,0
	300,0
	240,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-

2